
Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA,
LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD”

RÍO CUARTO, 18 de diciembre de 2024.

VISTO, la Resolución del Consejo Directivo Nro. 412/2024, por la que se
aprueba los INFORMES BIENALES correspondiente a los AÑOS 2022 y 2023, de
los DOCENTES EFECTIVOS del DEPARTAMENTO DE BIOLOGÍA MOLECULAR de
esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que por un error en la información elevado por el Consejo Departamental de
Biología Molecular y el Comité de Gestión de la Carrera Docente de dicho
Departamento, solicitan la modificación del Anexo y Anexo I de dicha Resolución.

Que el error en la imputación del Informe de la docente Mercedes Reyna
(D.N.I. Nro. 37.489.443), que ha desempeñado actividad como docente efectiva en
el Departamento mencionado es desde el 16 de Marzo del año 2023 hasta la fecha,
siendo este dato omitido en los informes elevados oportunamente en el marco de la
presentación de los informes docentes del periodo 2022-2023.

Que de acuerdo a lo expresado anteriormente, se deben modificar el Anexo y
el Anexo I de la Resolución del Consejo Directivo Nro. 412/2024 dichos datos.

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 del Estatuto
de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS,

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES,

RESUELVE:

ARTÍCULO 1ro.- Modificar el Anexo y el Anexo I de la Resolución del Consejo
Directivo Nro. 412/2024, los que quedarán redactados de la siguiente manera:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A N E X O

DEPARTAMENTO DE BIOLOGÍA MOLECULAR

Docentes Efectivos D.N.I. CALIFICACION
1. AGOSTINI, ELIZABETH 17.576.648 Positivo
2. ALVAREZ, MARÍA G. 22.861.842 Positivo
3. BANCHIO, ERIKA 24.016.821 Positivo
4. BEASSONI, PAOLA 25.842.902 Positivo
5. BINOTTI, SILVANA 22.579.725 Positivo
6. BOERIS, PAOLA 29.361.361 Positivo



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA,
LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD”

7. BOGINO, PABLO 26.411.285 Positivo
8. BOSCH, PABLO 17.576.899 Positivo
9. CAMPETELLI, ALEXIS 28.025.104 Positivo
10. CASALE, CÉSAR 17.649.952 Positivo
11. CESARI, ADRIANA 32.933.443 Positivo
12. COGNO, INGRID SOL 30.310.321 Positivo
13. DARDANELLI, MARTA 21.404.322 Positivo
14. FARÍAS, MARCOS 33.366.790 Positivo
15. FILI, ALEJANDRO 34.335.180 Positivo
16. GIORDANO, WALTER 18.431.644 Positivo
17. GONZÁLEZ, PAOLA 23.226.123 Positivo
18. GUIÑAZÚ, LORENA 26.085.907 Positivo
19. HEREDIA, ROMINA 33.792.773 Positivo
20. IBAÑEZ, SABRINA 30.501.926 Positivo
21. IBARRA, LUIS 31.548.567 Positivo
22. LAMBERTI, MARÍA JULIA 32.932.126 Positivo
23. LIAUDAT, CECILIA 30.771.161 Positivo
24. LIFFOURRENA, ANDRÉS 25.668.344 Positivo
25. MEDEOT, DANIELA 26.085.448 Positivo
26. MILLA SANABRIA, LAURA 29.347.840 Positivo
27. MONESTEROLO, NOELIA 28.705.974 Positivo
28. NIEVAS, FIORELLA 30.771.408 Positivo
29. OTERO, LISANDRO 28.103.533 Positivo
30. PAISIO, CINTIA 27.872.126 Positivo
31. PAULUCCI, NATALIA 28.785.597 Positivo
32. PEREIRA, PAOLA 28.582.724 Positivo
33. POLONI, LUIS 17.049.852 Positivo
34. PREVITALI, GABRIELA 22.080.317 Positivo
35. RIVELLI ANTONELLI,
JUAN

30.029.531 Positivo

36. RUMIE VITTAR, NATALIA 26.214.563 Positivo
37. SANTANDER, VERÓNICA 24.521.293 Positivo
38. SERRA, ANA LUZ 22.663.742 Positivo
39. SOMMARO, ANDRÉS 24.521.253 Positivo
40. SOSA ALDERETE, LUCAS 29.787.550 Positivo
41. TALANO, MELINA 24.333.146 Positivo
42. VILLASUSO, ANA L. 24.579.101 Positivo
43. WEVAR OLLER, ANA L. 27.424.740 Positivo
44. YSLAS, EDITH 21.999.790 Positivo



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA,
LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD”

A N E X O I
DEPARTAMENTO DE BIOLOGÍA MOLECULAR

Docentes Efectivos D.N.I. CALIFICACION
1. BERGESIO, LORENA 34.687.846 Positivo
2. BLOIS, DAMIÁN 34.746.855 Positivo
3. CAPELLA, VIRGINIA 35.473.317 Positivo
4. CAPPELLARI, LORENA 33.178.232 Positivo
5. CAREZZANO, MARÍA 31.416.183 Positivo
6. CHIAPPERO, JULIETA 33.206.345 Positivo
7. NIGRA, AYELÉN 31.907.389 Positivo
8. OPIZZO BALZA, BIANCA 35.583.023 Positivo
9. REYNA, MERCEDES 37.489.443 Positivo

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ARTICULO 2do.- Regístrese, comuníquese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS
MIL VEINTICUATRO.

RESOLUCIÓN Nro.:461/2024



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Jueves 26 de diciembre de 2024 a las 13:20:33

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-2024_461_Modifi_ Informes
Bianuales Cs Naturales Mercedes Reyra 2022-2023docx 1 [0e3177].

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

GERMAN GUSTAVO BARROS
Decano
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

MARÍA EUGENIA FERROCCHIO
Secretaria Académica
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

 


		2024-12-26T13:21:00-0300
	BARROS Germán Gustavo


		2024-12-26T13:28:11-0300
	FERROCCHIO María Eugenia




